月刊「プラスチックス」2024 年 8 月号
『プラスチックス関連輸入機器・ソフトウェア ファイル』

製品紹介原稿ご執筆のお願い（無料で掲載!!）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は月刊「プラスチックス」に格別
なるご配慮を賜り厚くお礼申し挙げます。

「プラスチックス」2024 年 8 月号（7 月末日発行）では、例年『プラスチック関連輸入機器
・ソフトウェア ファイル』を企画致しております。輸入機器およびソフトウェアの最新技術情
報を一堂に集め紹介致します。つきましては、以下の要領で「紹介記事」をおまとめ下さい
ますよう、お願い申し上げます。

敬具

○ 掲載対象は プラスチック関連の輸入機器・ソフトウェアです。出展製品 1 社２製品まで掲
載させていただきます。体裁は 1 製品、1/3 ページです。

○ 原稿のご執筆は、弊社ホームページ(http:www.nikko-pb.co.jp)の雑誌ラインナップから

「プラスチックス」を開いていただき、『プラスチックス関連輸入機器・ソフトウエア ファイル』
をクリックして記入フォーム(ワード形式)をダウンロードし、それにご入力ください。

〇 原稿の御提供は E メールをご活用下さい。

件名は「原稿 （御社名）←必ずご入力お願いします。
編集部メールアドレス：
へお送りください。

○ 原稿には、製品 1 点に付き、写真 1 点を付けてください。写真は、できるだけデータでお願
いいたします。データがない場合は、紙焼き写真、カタログでも結構です。掲載スペースが
小さいため、文字の入った図面等の掲載は致しかねます。

○ 別紙にてご掲載いただいた記事の流用も可能です

○ 原稿締め切りは， 6 月 17 日（月）です。

日本工業出版（株）
〒113-8610
東京都文京区本駒込 6-3-26

「プラスチックス」編集部
Tel.（03）3944-1181
Fax.（03）3944-6826

E-mail：info-n@nikko-pb.co.jp

「プラスチックス」営業部

TEL：０３－３９４４－１１８１
FAX：０３－５３９５－０６２０